АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 31.03.2017                                                                                                                          № 46
Об утверждении плана профилактической работы
с населением Андреевского сельского поселения

по предотвращению пожаров в жилом секторе

                  В целях эффективной организации  профилактической работы с населением Андреевского сельского поселения по предотвращению пожаров в жилом секторе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план профилактической работы с населением Андреевского сельского поселения по предотвращению пожаров в жилом секторе согласно приложению.

2.Контроль  над   исполнением  данного постановления  возложить на заместителя главы администрации  Нетеду О.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        О.Н. Федулов

Приложение

к постановлению администрации

     Андреевского   сельского поселения

от 31.03.2017 № 46
План

профилактической работы с населением Андреевского сельского поселения по предотвращению пожаров в жилом секторе
	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные за организацию и проведение мероприятий

	1.
	Разработка и размещение на сайте Андреевского сельского поселения материалов по пропаганде знаний в области пожарной безопасности
	Постоянно
	Нетеду О.Г.

Казакова Н.П.

	2.
	Организация и проведение на сходах с гражданами бесед по пожарной безопасности с раздачей листовок и наглядной агитации по предупреждению пожаров в быту.

      Размещение наглядной агитации на информационных досках
	Постоянно
	Федулов О.Г.

Нетеду О.Г.

Костюченко Е.А.

Сухова Е.П.

Первякова Л.В.

Смирнова М.А.

Беликова Г.В.

Федотова А.В.

	3.
	 Проведение подворных обходов и бесед с жильцами бесед по пожарной безопасности с раздачей листовок и наглядной агитации по предупреждению пожаров в быту
	Постоянно
	Сухова Е.П.

Первякова Л.В.

Смирнова М.А.

Беликова Г.В.

Федотова А.В.

	4.
	Проведение рейдов по социально неадаптированными группам населения и неблагополучным семьям. В ходе рейдов провести инструктажи и  беседы по пожарной безопасности с раздачей листовок и наглядной агитации по предупреждению пожаров в быту, в том числе провести воспитательную работу с подростками по предупреждению и профилактике пожаров по вине детей (детские шалости с огнем)
	Постоянно
	Федулов О.Г.

Нетеду О.Г.

Костюченко Е.А.

Сухова Е.П.

Первякова Л.В.

Смирнова М.А.

Беликова Г.В.

Федотова А.В.

	5
	 Проведение занятий, викторин и конкурсов с детьми всех возрастных групп по вопросам пожароопасного поведения и обучения действиям в случае возникновения чрезвычайной ситуации
	Постоянно
	Нетеду О.Г.

Дуброва И.В.